

Razão Social: BRS Suprimentos Corporativos S/A | CNPJ: 03746938000143

Cotação : 277874 - CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO | Validade: 08/03/2023









Cliente: 2216828 - CMTO CO 0107

Endereço: AV FRANZ VOEGELI, Nº 930, Bairro: CONTINENTAL - CEP: 06020190 | Osasco - SP

Condição Pagamento: 30 Dias

Executivo de Vendas: Edilza Dos Santos Macedo

BrSUPPLY | SP

| Cod. ItemBR | Descrição ItemBR | Preço | ICMS | IPI | ST | Valor Un. | Qtde | Total |
|--|---|-----------|--------|----------|----------|-----------|------|--------------|
|  046608 | Papel Report A4 75g PCT 500fils NCM: 48025610 | R\$ 22,90 | 18,00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 22,90 | x 30 | = R\$ 687,00 |
|  036474 | Envelope Saco GPK Kraft Natural 240x340mm PCT 10UN NCM: 48171000TA | R\$ 4,18 | 18,00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 4,18 | x 3 | = R\$ 12,54 |
|  045255 | Pilha Alcalina Toshiba AAA LR03GCP Palito 2UN NCM: 85061019 | R\$ 4,47 | 18,00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 4,47 | x 4 | = R\$ 17,88 |
|  006998 | Cola em Bastão Pritt 10g NCM: 35061090FP | R\$ 5,49 | 18,00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 5,49 | x 10 | = R\$ 54,90 |
|  051624 | Apontador de Lápis Plástico Leo e Leo NCM: 82141000 | R\$ 0,29 | 18,00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,29 | x 5 | = R\$ 1,45 |
|  043256 | Clips Galvanizado Go Office 4/0 Fio 1.00mm Leve CX 420UN NCM: 83059000 | R\$ 11,41 | 18,00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 11,41 | x 3 | = R\$ 34,23 |
|  046628 | Pasta Grampo Go Office Trilho Cristal PCT 10UN NCM: 42021210 | R\$ 20,48 | 18,00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 20,48 | x 5 | = R\$ 102,40 |
|  037152 | Pasta AZ Chies LL Ofício Linha Economic NCM: 48203000TA | R\$ 13,12 | 18,00% | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 13,12 | x 3 | = R\$ 39,36 |

Arquivo Morto Go Office Papelão PCT 10UN P
NCM: 48191000

R\$ 31,78 18,00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 R\$ 31,78 x 5 = R\$ 158,90

Saco Plástico Go Office A4 4 Furos 0,06m PCT 100UN
NCM: 39232110EXC

R\$ 13,83 18,00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 R\$ 13,83 x 2 = R\$ 27,66

Envelope Saco GPK Offset Branco 240x340mm PCT 10UN
NCM: 48171000TA

R\$ 5,43 18,00% R\$ 0,00 R\$ 0,00 R\$ 5,43 x 3 = R\$ 16,29

FRETE: CIF
Total: R\$ 1.152,61